3590 Kra-28: *Tu Bethlehem terra Juda* Ab+ *Ponent Domino.*

3595 Kie-1: a+ *Non auferetur.*

3660 Kra-28: *Non auferetur.*

3665 Damb, Kra-1256: ?

3730 Kie-1, Damb: Ab+ *Vigilate animo.*

Kra-28: *Estote parati.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
3735	Adv	4f5	V	a	002685
3740	Adv	4f5	V	Am	
3750	Adv	4f6	L	a1	001899
3760	Adv	4f6	L	a2	001255
3770	Adv	4f6	L	a3	005320
3780	Adv	4f6	L	a4	002163
3790	Adv	4f6	L	a5	002565
3800	Adv	4f6	L	Ab	002215
3805	Adv	4f6	V	a	003391
3810	Adv	4f6	V	Am	
3820	Adv	4Sabb	L	a1	005338
3830	Adv	4Sabb	L	a2	003391
3840	Adv	4Sabb	L	a3	003608
3850	Adv	4Sabb	L	a4	002806
3860	Adv	4Sabb	L	a5	004305
3870	Adv	4Sabb	L	Ab	004156
3880	Adv	4Sabb	V1	aa	
3890	Adv	4Sabb	V1	R	006393
3900	Adv	4Sabb	V1	V	006393a
3910	Adv	4Sabb	V1	H	008408a
3920	Adv	4Sabb	V1	W	008188
3930	Adv	4Sabb	V1	Am	004080

3735 Kra-28: *Intuemini.*

3800 Kra-28: *Ex quo facta est.*

3870 Kra-28: *Omnis vallis Ab+ Vox clamantis.*

3880 Kra-32: *Quomodo fiet istud.* Kra-166: *Si vigilia Nativitatis Domini in diem dominicum venerit, tunc sabbato praecedenti super psalmos A: Quomodo fiet istud.* Kra-1256: ?

3890 Damb: ?

3900 Damb: ?

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
3735	Estote parati similes	(de psalterio)*
3740	O	O*
3750	Constantes estote	Constantes estote
3760	Ad te Domine levavi	Ad te Domine levavi
3770	Veni Domine et noli	Veni Domine et noli
3780	Deus a Libano	Deus a Libano
3790	Ego autem ad Dominum	Ego autem ad Dominum
3800	Dies Domini sicut fur	Consolamini consolamini
3805	Intuemini quantus	(de psalterio)*
3810	O	O*
3820	Veniet Dominus cum potestate	Veniet Dominus cum potestate
3830	Intuemini quantus	Intuemini quantus
3840	Levate capita vestra	Ecce rex veniet Dominus
3850	Exspectetur sicut pluvia	Exspectetur sicut pluvia
3860	Ponent Domino gloriam	Exspectabo Dominum
3870	Omnis vallis	Laetamini cum Jerusalem
3880	(de psalterio)	(de psalterio)*
3890	De illa occulta	De illa occulta
3900	Ex Sion species	Ex Sion species
3910	Veni Redemptor	Conditor alme
3920	Rorate caeli	Rorate caeli
3930	O rex pacifice	O Virgo virginum

3910 Sic Kra-1508.

Kra-28: ?

3920 Sic Kra-1508.

Kra-28: ?

3930 Kra-32, Damb: ? Kra-1255: *Nota, quod praecedenti die ante istam vigiliam vigiliae in ecclesia Cracoviensi vigiliae defunctorum sumuntur, et resumuntur post octavam Epiphaniae. Nota, in vespere vigiliae debent campanae sollemniter pulsari.*

Kra-28: ?

oro **vsupra** **Comemoratio**
de **natiuitate** **dm̄** **et** **de** **br̄a** **Ma**
ria **uirgine** **per** **an̄as** **in** **fa**
scriptas **vna** **in** **matutinis** **alia**
in **vesperis** **Prima** **die** **Nato**
dm̄o **angelozū** **chori** **canebant**
dicentes **salus** **deo** **n̄ro** **sedenti**
super **thronū** **et** **agro** **x̄o** **benedi**
ctus **qui** **venit** **In** **vesperis** **an̄a**
pastores **loquebantur** **adm̄** **vicē**
transiēdo **in** **betlehem** **et** **vidēdo**
hoc **verbum** **quod** **d̄us** **fecit** **et**
ostendit **nobis** **x̄o** **speciosus** **forma**
Secūda **die** **Lux** **orta** **super** **nos**
hodie **quia** **natus** **est** **saluator**
at̄a **an̄a** **Regem** **celi** **cu** **talū**
simulantur **obsequia** **stabulo** **po**
nitur **qui** **conuict** **indm̄** **uacit** **in**
presepio **qui** **in** **nubibus** **tonat**
Tercia **die** **an̄a** **Natus** **est** **no**
bis **saluator** **md̄i** **qui** **est** **custus**
d̄us **in** **ciuitate** **dauid** **an̄** **felix**
est **illa** **die** **quaz** **nazarene** **re**
fusi **illuxit** **requies** **pax** **om̄es**
pungit **in** **isti** **est** **verbum** **cazo** **ilaz**
factum **de** **uirgine** **iam** **clan** **le**
retur **ind̄us** **facto** **de** **crimine** **ind̄us**
Quarta **die** **Ecc̄** **advent** **dn̄ator**
d̄us **et** **regni** **in** **manu** **eio** **et** **pt̄as**